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غیـــر محرمانـــه
شرایط ایران خطیر و  خاص است 

وزیر سابق ارتباطات در ایکس نوشت: عزیزان ایران 
دوســت شــرایط ایران این روزها خطیر و خاص است! 
دعوای بی حاصل سیاســی- رســانه ای را رهــا کنید. در 
این دعواهــا فقط خوشــنودی رژیــم غاصــب و تجاوزگر 
صهیونیســتی حاصــل می شــود. محمدجــواد آذری 
جهرمــی ادامــه داد: بایــد همچون تــوده  مردم شــریف 
و عزیــز ایــران با هــر طیــف و رنگ و ســلیقه ای شــانه  به 
شانه  یکدیگر برای ایران مان محکم بایستیم. صحنه، 
کی است! کاری نکنیم که بعدا پشیمانی  صحنه خطرنا

به باربیاورد.

 وزیر خارجه آمریکا 
کره مستقیم با ایران شد خواستار مذا

بــه گفته یــک جمهوری خــواه ارشــد دیگــر، نماینده 
مایکل مک کال از تگزاس: این پیام درباره دیپلماســی 
توســط وزیر امــور خارجه مارکــو روبیــو ارائه شــد، که به 
کمه  قانونگذاران گفت می خواهد »رو در رو« با هیات حا

ایران دیدار کند و نه از طریق »طرف ثالث«.

 با ورود به این دانشگاه 
جذب حلقه های قدرت می شوند 

مهــدی خرمــدل مستندســازگفته اســت:  در ایــران 
دروازه های مشخصی برای ورود به شبکه قدرت وجود 
دارد؛ مثلا یک دانشــگاه خاص که تقریبــا هرکه واردش 
شــود، در یکی از حلقه های قدرت جذب می شود و در 
گر یک دستگاه اطلاعاتی بودم،  ساختار بالا می رود. من ا
حتما در چند دهه اخیر کلی آدم هایم را دانشجوی این 

دانشگاه می کردم.

مراقب مستندسازان پرونده ساز باشید!
محســن برهانــی وکیــل در توئیتــی آورده اســت: وقتــی 
می خواســتند تلگــرام را فیلتــر کننــد مســتندی بــا عنوان 
»بدون فیلتر« ساختند. بعدها وکیل متهم اصلی پرونده 
شــدم و از نزدیک فضاســازی های آن مســتند را دریافتم. 
درنهایــت مــوکل از اعــدام نجــات یافت. بایــد در ایــن ایام 
مراقب بود با مستندسازی،  فیلترینگ مجدد را کلید نزنند. 

 شرایط مرخصی زندانیان 
کم خطر و بی خطر فراهم شود 

 ســخنگوی جبهه اصلاحات گفته اســت: در دورانی 
کــه کشــور نیازمنــد  همبســتگی و دگرخواهــی اســت، 
گــواری از وضعیــت زندانیان منتقل شــده  خبرهــای نا
 از  زنــدان اوین بــه زندان هــای دیگر به گوش می رســد. 
بســیاری از زندانیــان در زمــره منتقدیــن مصلــح و 
خشــونت پرهیز محســوب می شــوند و طــرح »زنــدان 
در زنــدان« شایســته آن هــا نیســت. جــواد امــام ادامه 
داد: پیشنهاد ما این است: شــرایط مرخصی زندانیان 
کم خطر و بی خطــر را فراهــم کنیــد، و در ادامــه مجدداً 
پرونده  این شــخصیت های سیاســی دردمند و ملی گرا 

را رسیدگی نمایید. 

 

دریچـــــه

معــاون هنــری وزارت فرهنــگ و ارشــاد اســلامی دربــاره 
ایمن سازی محیط پیرامونی تئاتر شهر با توجه به شرایط دو 
هفته اخیر و نیز از سرگیری فعالیت های نمایشی و گالری ها، 

نکاتی را عنوان کرد.
نادره رضایی، شــامگاه جمعه، ششــم تیر ماه در حاشیه 
اجرای پروژه موسیقایی نمایشی »جان بی قرار« کار مشترک 
ســجاد افشــاریان و احســان عبدی پــور کــه در تــالار اصلــی 
مجموعه تئاتر شــهر اجرا شــد، در جمــع خبرنــگاران درباره 
ضــرورت ایمن ســازی تئاتر شــهر بــا توجه بــه اتفاقــات اخیر 
که ضرورت داشت، فعالیت های هنری  توضیح داد: از آنجا
از ســر گرفته شــود و همچنیــن باید زیســت جاری مــردم به 
شــرایط عادی برگردد و در عین حــال با توجه بــه نقش هنر 
، اجراها  از منظر تاب آوری و نیز گذر کردن از شــرایط دشــوار

را از سر گرفتیم.
او ادامــه داد: بــا توجه بــه از ســر گیری فعالیت هــا، کمک 
بــه بهبــود امنیــت را در شــرایطی کــه بخش هایــی از آن در 

کلیــت کلان کشــور در دســت مــا نیســت، مــد نظــر داریــم. 
خوشــبختانه در شــرایط آتش بس هســتیم اما با نهادهای 
امنیتــی هماهنــگ کرده ایــم و دوســتان تدابیــر امنیتــی را 
اندیشیده اند و در بازرسی هایی که از منظر امنیت و سلامت 
خود مخاطبان انجام شده، مردم خیلی همکاری کرده اند. 
امید دارم اجراها در کمال سلامت و آرامش برای مردم بیشتر 
و بیشتر شود و به ویژه بتوانیم برنامه های بیشتری در زمینه 

اجراهای عمومی در کنار مردم و در خیابان داشته باشیم.
رضایی با اشاره به آغاز ماه محرم افزود: در تلاش هستیم 
که با شــروع ماه محرم، برنامه هایــی مرتبط با ایــن ایام و نیز 
اجراهایی در حوزه نواها و آیین های موسیقی و نمایش های 

عاشورایی داشته باشیم.
او دربــاره اجــرای نمایش هــای خیابانــی بــرای کمــک به 
ایجاد امید در جامعه نیز توضیح داد: ما استقبال می کنیم 
و می کوشیم بســتر فعالیت و تشــکیل گروه ها را ایجاد کنیم 
ولی از منظر ســلامت و امنیت، گروه ها هم بایــد پذیرای کار 

باشــند. زیرا بخشــی از این ماجــرا وابســته به این اســت که 
گروه ها بتوانند همراهی کنند. تا به حال چند اجرا داشته ایم 
و باز هم داریم. در پهنه رودکی هم برنامه های متنوعی داریم 
گر گروه ها برنامه هایــی در زمینه اجــرای تعزیه یا مداحی  و ا
داشته باشند، تلاش می کنیم این برنامه ها را در مکان های 
دیگری هم برگزار کنیم ولی نیازمند این اســت کــه گروه ها و 
هنرمندان بیشــتری با ملاحظات بحقی کــه دارند، بتوانند 

در کنار ما قرار بگیرند.
معاون هنــری دربــاره ادامه فعالیــت گالری ها نیــز گفت: 
تعــدادی از گالری هــا فعالیــت خــود را از ســر گرفته انــد و بــه 
زودی از آنها بازدید می کنیم. البته از طرف معاونت، آقایان 
دبیری نژاد و مهدی زاده از چند گالــری بازدید کرده اند ولی 
بنــده و جناب آقــای دکتــر صالحــی )وزیــر فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی( هــم در فرصــت مناســب حتمــا بــه گالری هــا ســر 
می زنیم و با آنان گفت وگو می کنیم تا با همفکری خودشان 

ببینیم در این شرایط چه کاری بهتر است.

ح کرد معاون هنری مطر

تامینامنیتفضاهاینمایشیوشروعفعالیتگالریها

عکسنامه  عکس:  هادی هیربدوش اهتزاز پرچم عزای حسینی در تهران

نگین نصراللهی   اینفوگرافیک

 

جدیدترین آمار فروش سینماها  
کران  با فــروش حدود هفت میلیارد تومان  فیلم های درحال ا
بلیــت در ســه روز گذشــته، درآمــد گیشــه ســینماها را از ابتــدای 
کنون به رقم ۵۷۴ میلیارد تومــان رســاندند.در دو هفته  ســال تا
گذشــته جنگ تحمیلی و حمله رژیم صهیونیســتی ســینماها را 
همانند دیگر بخش های کشور تحت تاثیر قرار داده و به تعطیلی 
گرچه فعالیت ســالن ها از روز ۳۱ خردادماه از ســر گرفته  کشــاند. ا
شــد، اما تعــداد مخاطبــان در روزهــای پــس از آتش بس با رشــد 
بیشتری مواجه شــد؛ به ویژه آنکه تا پایان روز جمعه )ششم تیر( 
بلیت ســینماها نیم بها فروخته شــدند.بر این اساس فیلم های 
کران شده در سینماها از روز چهارم تا پایان روز ششم  سینمایی ا
تیرماه )چهارشــنبه تا جمعــه( بیــش از ۶ میلیــارد و ۸۷۵ میلیون 
تومان بلیت فروختنــد و ۹۹ هزار نفر هم به ســینما رفتند.در این 
مدت فیلم های »صددام« و »پیرپسر« پرفروش تر از بقیه بودند به 
طوری که »صددام« دو میلیارد تومان بلیت فروخت و »پیرپسر« 
یک میلیارد و ۹۶۵ میلیون تومان.در حال حاضر که به پایان هفته 
اول تیرماه رسیده ایم، فیلم های »دایناسور«، »صددام« و »موسی 
کنون بیشترین میزان فروش را داشتند  کلیم الله« از ابتدای سال تا
گر  که در بین آن ها فقط دو فیلم اول بیش از یک میلیون نفر تماشا
داشتند.همچنین فروش کلی سینما در ســال ۱۴۰۴ تا هفته اول 
تابســتان، به بیش از ۵۷۴ میلیارد و ۹۴۶ میلیون تومان رسیده و 
کران  در این مدت ۷ میلیون و ۳۶۴ هزار نفر هم ۲۲ فیلم در حال ا
گرچه در روزهای گذشته میزان فروش سینماها  را تماشا کردند.ا
روندی صعودی داشــت اما با فرا رســیدن ماه محرم ایــن روند تا 
حدی دستخوش تغییر می شود. البته نمایش فیلم ها همچنان 
ادامه دارد.در ادامه این گــزارش، آمار فروش فیلم هــا از تاریخ ۳۱ 
خردادماه تا پایان روز ششم تیرماه بر اساس اطلاعات درج شده 
کران سینما )سمفا( به ترتیب فروش  در سامانه مدیریت فروش و ا
منتشر می شود.  ضمن آنکه به رقم فروش نهایی این فیلم ها نیز 

اشاره خواهد شد.
   آمار ۳۱ خرداد تا ۶ تیر

»صددام« به کارگردانی پدرام پورامیری: ۴ میلیارد و ۲۲۶ میلیون 
تومان فروش

کتای براهنی: ۳ میلیارد و ۴۸۶ میلیون  »پیرپســر« به کارگردانی ا
تومان فروش

»سلام علیکم حاج آقا« به کارگردانی حسین تبریزی: یک میلیارد 
و ۷۰۹ میلیون تومان فروش

»خانــه ارواح« بــه کارگردانــی کیــارش اســدی زاده: یــک میلیــارد 
تومان فروش

»دایناســور« به کارگردانی مســعود اطیابی: ۷۳۳ میلیون تومان 
فروش

»انیمیشن رویا شهر« به کارگردانی محسن عنایتی: ۵۶۵ میلیون 
تومان فروش

»زیبا صدایم کن« به کارگردانی رســول صدرعاملی: ۵۲۶ میلیون 
تومان فروش

»کوکتل مولوتوف« به کارگردانی حســین دومــاری: ۱۴۲ میلیون 
تومان فروش

»رها« به کارگردانی حسام فرهمند: ۱۱۸ میلیون تومان فروش
»بی ســر و صدا« به کارگردانی مجیدرضا مصطفوی: ۱۰۳ میلیون 

تومان فروش 
انیمیشن »پسر دلفینی ۲« به کارگردانی محمد خیراندیش: ۱۰۰ 

میلیون تومان فروش
»موســی کلیم الله« به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا: ۷۷ میلیون 

تومان فروش
»بامبولک« به کارگردانی آرش معیریان: ۶۷ میلیون تومان فروش
»اسفند« به کارگردانی دانش اقباشاوی: ۳۷ میلیون تومان فروش

»صیاد« به کارگردانی جواد افشار: ۱۵ میلیون تومان فروش 
»صبح اعــدام« بــه کارگردانی بهــروز افخمــی: ۱۳ میلیــون تومان 

فروش 
»وحشــی« بــه کارگردانــی شــراره ســروش: ۱۱ میلیــون و ۳۳۰ هــزار 

تومان فروش
»هرچی تو بگی« به کارگردانی مرتضی آتش زمزم: ۸ میلیون و ۸۷۷ 

هزار تومان فروش 
کول« به کارگردانی نوید اسماعیلی حدود یک میلیون تومان  »پا

فروش 
کران ۱۴۰۴:    آمار فروش و تعداد مخاطبان از ابتدای ا

کران تا ششــم  همچنین مجمــوع فروش فیلم هــا از ابتــدای ا
گران آن ها به شرح زیر است: تیرماه و نیز تعداد تماشا

گر و ۱۴۹ میلیارد  »دایناسور« : یک میلیون و ۸۳۷ هزار نفر تماشا
تومان فروش

گر و ۹۴ میلیارد  »صــددام« : یک میلیــون و ۱۶۵ هــزار نفــر تماشــا
تومان فروش

گر و ۶۹ میلیــارد تومان  »موســی کلیم الله« : ۹۲۴ هزار نفر تماشــا
فروش

گر و ۶۱ میلیــارد تومان  »کوکتل مولوتــوف« : ۷۱۵ هزار نفر تماشــا
فروش

گر و ۳۶ میلیارد تومان فروش »رها« : ۴۰۲ هزار نفر تماشا
گر و ۲۹ میلیــارد تومان  »پســر دلفینــی ۲«: ۴۲۷ هزار نفــر تماشــا

فروش
گر و ۲۲ میلیــارد و ۸۰۱ میلیون  »خانه ارواح« : ۲۸۰ هزار نفر تماشــا

تومان فروش
گر و ۲۱ میلیارد تومان  »سلام علیکم حاج آقا« : ۲۹۱ هزار نفر تماشا

فروش
گر و ۱۷ میلیارد تومان فروش »بامبولک« : ۲۸۱ هزار نفر تماشا

گر و ۱۵ میلیارد تومان فروش »رویا شهر« : ۲۴۶ هزار نفر تماشا
گر و ۱۵ میلیارد تومان فروش »پیشمرگ« : ۲۷۶ هزار نفر تماشا

گر و ۱۴ میلیارد تومان فروش »پیر پسر« : ۱۶۱ هزار نفر تماشا
گر و ۱۲ میلیارد تومان فروش »زیبا صدایم کن« : ۱۵۳ هزار نفر تماشا

گر و ۵ میلیــارد و ۸۳۰ میلیون تومان  »صیاد« : ۹۶ هزار نفر تماشــا
فروش

گر و ۵ میلیارد تومان فروش »بی سر و صدا« : ۵۸ هزار نفر تماشا
گر و یک میلیــارد و ۶۴۵ هــزار نفر  »اســفند« : ۲۷ هزار نفــر تماشــا

گر تماشا
گر و ۴۴۹ میلیون تومان فروش »هرچی تو بگی« : ۵۵۶۱ نفر تماشا

گر و ۱۲۲ میلیون تومان فروش »صبح اعدام« : ۱۹۴۵ نفر تماشا
گر و ۸۴ میلیون تومان فروش کول« : ۹۶۴ نفر تماشا »پا

گر و ۶۴ میلیون تومان فروش »وحشی« : ۸۶۹ نفر تماشا
*آمار درج شده در این گزارش تا بامداد ششم تیرماه و تقریبی هستند.

گیشــــه

مدیرکل دفتر موســیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
 ، با اشــاره به نقــش هنرمنــدان موســیقی در روزهــای اخیر
کید کــرد که موســیقی همــواره در بزنگاه هــای اجتماعی  تأ
همــراه مــردم بــوده اســت. بابــک رضایــی )مدیــرکل دفتــر 
موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی( طی گفت وگویی 
با ایســنا دربــاره عملکــرد هنرمنــدان موســیقی طــی تجاوز 
رژیم اشغالگر به کشور گفت: پیش از هر چیزی به خانواده 
افرادی که در حمله ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی جان 
خود را از دست دادند، تسلیت می گویم. موسیقی همیشه 
با اتفاقات اجتماعی همگام و همراه بوده اســت و طی این 
مدت برنامه هایی که از رسانه ملی و ســایر رسانه ها پخش 
شد، در راستای همبســتگی ملت و جنگ تحمیلی بود که 

برای ما اتفاق افتاد.
 او ادامه داد: در حوزه موسیقی آثار درخشانی با موضوع 
ملی و میهنی ســاخته شــد که این امر رســالت موســیقی را 
مشــخص کرد و هنرمندان ما به این رســالت خویشــتن به 
خوبی عمل کردند. حضــور جامعه موســیقی در این روزها 
با تولید آثار زیبا و اثرگذار همراه بود که نقش بهتر و مهم تری 
را ایفــا کــرد. در این مــدت اجرای کنســرت آقــای قمصری و 
ارکســتر ســمفونیک تهران اتفاق بزرگی بود کــه از آنها کمال 
تشکر را دارم. خرســندم که آقای قمصری، هنرمند فهیم و 
عزیز موســیقی کشــور به طور خودجــوش و از صمیم قلب 
این برنامــه را طراحی کــرد و در روزهای ناآرام کشــور در کنار 

مردم بود. 
حتمــا ایــن برنامــه اثرگــذار بــوده اســت و نشــان داد کــه 
هنرمندان نیز همانند رزمنــدگان و نیروهــای عزیز نظامی 
پرچم ایران را به اهتزاز درآوردنــد و حقانیت ایران عزیزمان 
را از زبان هنر و موســیقی فریاد زدند. ایــن برنامه ها آمادگی 
روحی بالا و آمادگی جامعه ما را در مقابل نیرنگ دشمن نیز 
به نمایش گذاشــت. رضایی درباره چگونگی ایجاد امنیت 
برگزاری چنین اجراهای در شــرایط جنگی گفت: این گونه 
کزی که فراهم کردن  برنامه ها با دستگاه های مسئول و مرا
امنیت کشــور را برعهده دارنــد هماهنــگ و مجوزهای لازم 
اخذ می شود. درســت اســت که وارد یک جنگ ناخواسته 
شدیم اما شرایطی نیســت که بخواهیم تمام فعالیت های 
اجتماعی خود را تعطیل کنیم یا اینکــه تمامی برنامه های 

فرهنگی را از مســیر خــود خارج کنیــم. در چنین شــرایطی 
این نوع از برنامه ها می توانند با حفظ هوشــیاری و آمادگی 
برای آحــاد مردم روحیه بخش باشــند تا روزهای ســخت را 
بتوانند با مقاومت بیشــتر در کنــار نیروهای نظامی کشــور 
ک مقدس  پشت ســر بگذارنــد و اینگونه کســانی که به خــا
ایران دســت درازی کرده اند را پشــیمان کنند. او همچنین 
کنون که وارد  درباره از ســرگیری برگزاری کنســرت ها گفت: ا
محرم شده ایم، همانند همیشه برگزاری کنسرت ها متوقف 
می شــود اما پس از پایــان این ایــام امیدوارم کنســرت های 
موسیقی با سرود پیروزی ملت ایران آغاز شود. رضایی درباره 
استفاده از تجربیات دو سال شیوع ویروس کرونا در چنین 
شرایطی گفت: قطعا تجربه های گذشته می توانند فراروی 
آینده ما قرار بگیرد؛ البته که می توان از تجربیات هشت سال 
جنگ تحمیلی هم استفاده کرد. آن جنگ بسیار بزرگ بود 

و ما در برابر تمام دنیا جنگیدیم. 
درســت اســت که به ظاهر در مقابل عــراق و دیکتاتوری 
مانند صدام قرار داشتیم، اما در اصل تمام کشورهای دنیا 
که مخالف بزرگی، استقلال و اقتدار ایران بودند، در برابر ما 
ایســتاده بودند و با به روزترین و مخرب ترین ســلاح ها با ما 
مقابله می کردند. با این حــال در آن ایام تمام فعالیت های 
روزمــره در کشــور جریــان داشــت. حتــی در دوره هایــی که 
شهرهای مدام مورد حمله عراق بود و هدف صدام تخریب 
خانه شــهروندان بود، مردم همیشــه فعالیت هــای خود را 
داشــتند و برنامه های خــود را تعطیل نمی کردنــد.  او ادامه 
گر طی روزهای ابتدایی تجاوز رژیم صهیونیســتی به  داد: ا
ک ایران مردم مضطرب شدند و بخشــی از آنها تهران را  خا
ترک کردند؛ به علت این بود که دشــمن به ما شبیخون زد، 
کرات  گرچــه در حال نزدیک شــدن به ششــمین دوره مذا ا
با آمریــکا بودیم و مــردم انتظار این را نداشــتند که دشــمن 

بخواهد چنین غلطی کند. 
همچنیــن افــراد وطــن فروشــی کــه بــا ایــن رژیــم جعلی 
همــکاری می کردنــد، لازم بــود توســط نیروهــای امنیتــی 
شناسایی شوند و به مرور تسلط نیروهای امنیتی به اوضاع 
افزایش یافت. در همین جهت بخش های مختلف جامعه 
از جمله بخش های هنری باید با رعایت احتیاط و با اقتدار 

در کنار هم حضور پیدا کنند. 

بابک رضایی: 

هنرمندان در کنار مردم ایستادند

 فلاحت پیشه پاسخ داد
چین از احیای روابط ایران و عربستان به دنبال چیست؟


